（様式第１号）
一般競争入札参加資格等確認申請書

　　　令和　　年　　月　　日

加須市長　角田　守良　様

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の一般競争入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて入札参加資格の確認を申請します。
１　応募物件
（１）告示年月日　　令和　　年　　月　　日

（２）件名　　加須市公共施設飲料自動販売機設置
（３）参加希望貸付場所
　参加を希望する貸付場所の申込み欄に○を記入してください。（注）複数の申込可
	申込欄
	入札番号
	貸付場所
	申込欄
	入札番号
	貸付場所

	１
	市民総合会館（土地）

	１３
	北川辺文化・学習センター（建物）手前

	２
	三俣コミュニティセンター（建物）

	１４
	北川辺体育館（建物）左

	３
	市役所本庁舎（土地）

	１５
	北川辺体育館（建物）右

	４
	市役所本庁舎（建物）

	１６
	北川辺総合支所（建物）

	５
	加須クリーンセンター（土地）

	１７
	大利根文化体育館（建物）

	６
	加須保健センター（建物）

	１８
	童謡のふる里おおとね図書館（建物）

	７
	川口中央公園（土地）

	１９
	大利根総合支所（土地）

	８
	鎮守前公園（土地）

	２０
	加須スケートパーク（土地）北

	９
	加須環境浄化センター（建物）

	２１
	加須スケートパーク（土地）南

	１０
	加須文化・学習センター（土地）

	２２
	大利根運動公園（土地）

	１１
	加須未来館（土地）

	２３
	童謡のふる里おおとね野菊公園（土地）

	１２
	北川辺文化・学習センター（建物）奥

	２４
	豊野台公園（土地）

２　連絡先

（1） 担当者所属・氏名
（２）電話番号

一般競争入札参加資格等確認資料
商号又は名称

　提出する書類を添付書類欄に○を記入してください。
	添付

書類
	提　出　書　類

	委任状（様式第２号）

	営業経歴書（様式第３号）

	組合構成員名簿（様式第４号）及び組合規約

	登記事項証明書（現在事項全部証明書又は商業登記簿謄本）の写し

	身分証明書の写し

	成年後見登記されていないことの証明書の写し

	所得税又は法人税と消費税及び地方消費税の納税証明書の写し

	法人市民税又は個人市民税の納税証明書又は完納証明書の写し

	過去3年度間に、自ら管理及び運営する自動販売機（飲料）を設置した実績の分かるもの

	誓約書（様式第５号）

	設置する自動販売機のカタログ（機能等が分かるもの）